
Golfclub Odenwald e.V.

Ergebnisliste DMM AK 16 Jungen Regionalfinale, Einzel-Zählspiel, 0

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto
Brutto über CR über Par

Rang 1 - Rheinhessen Hofgut 560

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01.07 .2023,2 Runden Runde'1(Einzel) - ( 401

Reidenbach, Ben Rheinhessen Wißberg, GC 4,9 5 76 +4,5 +4

Schirmer, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 6,1 7 81 +9,5 +$

Schwehm, Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 8,0 I 81 +9,5 +9

Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 6,1 7 81 +9,5 +9

Leßmann, Sean Fynn Rheinhessen Wißberg, GC 2,2 2 82 +10,5 +10

Stotz, Nils Rheinhessen Wißberg, GC 3,4 4 (85) (+13,5) 1+r 3)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 401 + 43,5 +41

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01.07.2023,2 Runden Runde 2(Vierer) - ( 159

Stotz, Nils Rheinhessen Wißberg, GC 3,4

Sohirmer, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 6,1 79 +7,5 +7

Leßmann, Sean Fynn Rheinhessen Wißberg, GC 2,2

Reidenbach, Ben Rheinhessen Wißberg, GC 4,9 80 +8,5 +8

Glaessgen, Ferdinand Rheinhessen Wißberg, GC 6,1

Schwehm, Konstantin Rheinhessen Wißberg, GC 8,0 (83) (+1 1,5) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 159 + 16,0 + 15

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 560 + S9,5 +56

Rang2 - GCNeuhof

i

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01.07 .2023, 2 Runden Runde 1(Einzel) - ( 412

Küls, Moritz Neuhof, GC -0,7 1 77 +5,5 +5

Seegert, Samuel Neuhof, GC 3,3 4 81 +9,5 +9

Bechtold, Luca Neuhof, GC 2,2 2 82 +10,5 +10

Nachtwey, Tim Neuhof, GC 3,8 4 84 +12,5 +12

Maier, Noel Neuhof, GC 5,4 b 88 +16,5 +16

Rosenberg, Noah Neuhof, GC 3,4 4 (88) (+16,5) 1+16)

am: 01 .07.2023 um 19:55 Uhr - Seite 1Au Albatros Datenservice GmbH

572



Golfclub Odenwald e.V.

Ergebn isl iste DM M AK 1 6 J u n gen Reg ion alfin ale, EinzelZäh lspiel, 0 1 .07 .2023

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto
Brutto über CR über Par

Brutto 1 Brutto über CR / Brutto über Par 412 + 54,5 +52

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16, 01.07 .2023,2 Runden Runde 2(Vierer) - ( 160

Küls, Moritz Neuhof, GC -0,7

Seegert, Samuel ') Neuhof, GC 3,3 79 +75 +7

Bechtold, Luca Neuhof, GC 2,2

Neuhof, GC 5,4 81 +9,5 +9

Rosenberg, Noah Neuhof, GC 3,4

Nachtwey, Tim Neuhof, GC 3,8 (84) (+12,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 160 + 17,0 +16

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 572 + 71,s +68

Rang 3 - ldstein 574

Deutsche Mannschaftsmeistenschaften Jungen AK 16,01.07 .2A23, 2 Runden Runde 1(Einzel) - {l 411

Döhrer, Lennart ldstein, GP 5,7 o 75 +3,5 +3

Modrack, Finley ldstein, GP 8,6 IU 76 +4,5 +4

Döhrer, Lasse ldstein, GP 9,6 11 81 +9,5

Gramberg, Mika ldstein, GP 9,4 11 86 +14,5 +14

Otto, Maximilian ldstein, GP 2,8 3 93 +21 5 +21

Schalk, Maximilian ldstein, GP 8,3 10 (e4) {+22,5) (+22)

Brutto i Brutto über CR I Brutto über Par 411 + 53,5 +51

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK ß,A1.AT .2023, 2 Runden Runde 2(Vierer) - d
_,t

163

Otto, Maximilian ldstein, GP 2,8

Döhrer, Lenna( ldstein, GP 5,7 78 +0,5 +6

Modrack, Finley ldstein, GP 8,6

Gramberg, Mika ldstein, GP 9,4 85 +13,5 +13

Schalk, Maximilian ldstein, GP 8,3

Döhrer, Lasse ldstein, GP 9,6 (e0) (+18,5) 1+18)

Brutto i Brutto über CR / Brutto über Par 163 + 20,0 +19

ruckt am: 01.07 .2023 um 19:55 Uhr - Seite 2 (c Albatros Datenservice GmbH

Maier, Noel

+9



Golfclub Odenwald e.V.

Ergebnisliste DMM AK 16 Jungen Regionalfinale, Einzel-Zählspiel, 01.07.2A23

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto
Brulto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR I Brutto über Par 574 + 73,s +70

Rang4' HofHausen 605

Deutsche Mannschaftsmeistenschaften Jungen AK 16,01.07 .2A23, 2 Runden Runde 1(Einzel) - ti 433

Hess, Thibault Hof Hausen, GC 1,3 1 77 +5,5 +5

Kandala, Aaryan Hof Hausen, GC AO 7 83 +11,5 +11

von Finckenstein, Alexander Hof Hausen, GC 10,2 12 90 +18,5 +18

Horn, Charles Hof Hausen, GC 8,1 o 91 +19,5 +19

Schulte, Peer Hof Hausen, GC 11,9 14 92 +20,5 +24

Pachtner, Tim Hof Hausen, GC 10,9 13 (e4) {+22,5) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 433 + 75,5 +73

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01.07 .2023, 2 Runden Runde 2(Vierer) - ( 172

Hess, Thibault Hof Hausen, GC 1,3

Kandala, Aaryan Hof Hausen, GC 5,9 82 +10,5 +10

Horn, Charles Hof Hausen, GC 8,1

Pachtner, Tim Hof Hausen, GC 10,9 90 +18,5 +18

Finckenstein, Alexander Hof Hausen, GC 10,2

Schulte, Peer Hof Hausen, GC 11,9 (e2) (+20,5) 1+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 172 + 29,0 +28

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 605 +104,5 +101

RangS - FrankfurterGC

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01.07 ,2023, 2 Runden Runde 1(Einzel) - ( 462

Warawa, Valentin Frankfurter GC 12,2 14 85 +13,5 +13

Ehret, Nicolas 11,3 13 89 +17,5 +17

Böckmann, Felix Frankfufter GC 6,0 7 91 +19,5 +19

Braun, Felix Niklas Frankfurter GC 6,4 7 96 +24,5 +24

Le Guern, Paul Frankfurter GC 12,6 15 101 +29,5 +29

Siewert, Benjamin Frankfurter GC 13,6 16 (0d) (0,0d) (0d)

ruckt am: A1.07 .2423 um 19:55 Uhr - Seite 3 (c) Albatros Datenservice GmbH
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Frankfufter GC



Golfclub Odenwald e.V.

Ergebnisliste DMM AK 16 Jungen Regionalfinale, Einzel-Zählspiel, A1.07.2023

Name Heimatclub HCPI C.HCP Brutto
Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 462 444,5 +102

Deutsche Mannschaftsmeisterschaften Jungen AK 16,01,07 .2023, 2 Runden Runde 2(Vierer) - (l 176

Böckmann, Felix Frankfurter GC 6,0

Braun, Felix Niklas Frankfurter GC 6,4 87 +15,5 +15

Warawa, Valentin Frankfurter GC 12,2

Le Guern, Paul Frankfurter GC 12,6 89 +17,5 +17

Ehret, Nicolas Frankfurter GC 11 ,3

Siewert, Benjamin Frankfurter GC 13,6 (e1) (+19,5) (+19)

Brutto / Brutto uber CR / Brutto über Par 176 + 33,0 +32

am: 01 .07.2023 um 19:55 Uhr - Seite 4 Datenservice GmbH(c)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par 638 +137,5 +134


